ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN, nos termos da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, torna pública a realização
da Contratação abaixo descrito, consoante se segue:
PROCESSO Nº: 059/2022
DISPENSA Nº. 01/2023
CONTRATO Nº: 01/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CONTRATADO: CONFIANÇA CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.475.668/0001-96.
OBJETO: Contratação dos serviços de engenharia para execução dos serviços de manutenção e conservação do prédio
desta Câmara Municipal.
VALOR GLOBAL: R$ 66.134,90 (Sessenta e seis mil, cento e trinta e quatro reais e noventa centavos)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Os recursos para execução da presente despesa correrão á Conta da classificação:
Unidade Orçamentária – 0101   – Fonte – 1500000000 – Ficha de Despesa – 4.4.90.51.00.
VALIDADE: 30 de abril de 2023
DATA:  04 de Janeiro de 2023
BASE LEGAL: Inciso I, do art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações.
PELA CONTRATANTE: Damares de Sales - Presidente
PELA CONTRATADA: Leonardo Costa dos Santos – Proprietário.